57CGVN

ltem No: 57CGVN

Le pinze standard Weller® Xcelite®
da 5,69" sono costituite da ganasce
fini e dentellate e da una molla a
spirale.

KEY FEATURES

Pinze Weller® Xcelite® Standard, 5 11/16", impugnatura a cuscino, ganascia
dentellata fine e molla a spirale, in cartoncino

Pinze standard
Per afferrare e avvolgere saldamente il filo
Ganascia dentata fine e molla a spirale

Struttura in acciaio legato forgiato, lavorazione di precisione e proporzionamento
scientifico

L'impugnatura a cuscino rivestita in plastica blu garantisce la massima leva



DATI TECNICI

Lunghezza
Sicuro ESD
Colore dell'impugnatura

Stile di testa

Spessore della testa
Larghezza della testa
Tipo di mascella
Imballaggio

Quantita per confezione
Dimensione della punta
Larghezza punta

UPC

Peso lordo del pacco
Altezza confezione
Lunghezza del pacchetto
Larghezza confezione
Confezione Qta.

Famiglia di prodotti

144mm
No
Red

Long Nose

7.11mm
11.68mm
Serrated
Carded

1

2,0 mm, 5/64 in
2.0mm
037103311962
0.1951b

0.500 in

7.600 in

2.500 in
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